emitidas para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas realizadas pelo solicitante no período de três anos anteriores no mesmo
imóvel rural.

 

(  ) Sim               (x ) Não

Se sim, qual o valor:                                                                                          

 

Taxa de Expediente: Foi recolhida taxa de expediente no valor de R$ 884,96 (oitocentos e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos) através
do DAE nº 1401359190295 no dia 27/06/2025 SEI nº 127926349.

 

Taxa florestal: Foi recolhida no valor de R$ 1.231,01 (um mil duzentos e trinta e um reais e um centavo) em 27/06/2025 através de doi Documentos
de Arrecadação Estadual - DAE nº 2901359190714 e 2901359190897 conforme os Doc. SEI nº 117082188 e 117082191.

 

4.Conclusão

 

Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos  pelo  DEFERIMENTO  do  requerimento  de